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برگزاری کمیته استانی برنامه پزشکی خانواده و بیمه روستایی

به گزارش روابط عمومی ، کمیته استانی برنامه پزشک خانواده و بیمه روستایی با حضور دکتر میری نژاد ریاست محترم

دانشکده، و دکتر میرزایی، مدیرکل محترم بیمه سلامت آذربایجانشرقی، به همراه معاون بهداشتی و رییس اداره بیمه

سلامت شهرستان مراغه برگزار شد .

رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به جایگاه کلیدی برنامه پزشک خانواده در تحقق عدالت در سلامت، گفت:اجرای این برنامه در روستاها و مناطق کم برخوردار به عنوان خط مقدم خدمت

رسانی نظام سلامت، نقشی بی بدیل در ارتقای شاخص های بهداشتی و کاهش هزینه های درمانی دارد.

وی ادامه داد: همراهی بیمه سلامت در پوشش هزینه ها و پرداخت های به موقع، ضامن پایداری این برنامه است و امیدواریم با تعامل سازنده میان دانشگاه و اداره کل بیمه سلامت، شاهد رفع

موانع اجرایی و افزایش رضایتمندی مردم باشیم.

دکتر میری نژاد اضافه کرد: اجراي برنامه پزشک خانواده، سطح بندي خدمات و نظام ارجاع به عنوان اصليترين استراتژي موفق در برون رفت از مشكلات نظام ارائه خدمات سلامت و ارتقاي شاخص

عدالت در دسترسي و بهره مندي احاد مردم از خدمات پايه می باشد .

وی با تاکید بر سازو کار و اهمیت اجرای موثر این برنامه افزود: اقداماتي در راستاي رفع موانع و مشكلات پيش رو در کميت و کيفيت خدمات، دسترسي عادلانه، تناسب سازي و کنترل تقاضا، منطقي

کردن مديريت هزينه، براساس سطوح پيشگيري از سویی و طرف ديگر توجه و تعهد به پاسخگويي اجتماعي سلامت نيازمند سازوکارهايي است تابتواند با رويكرد پوشش همگاني سلامت، امكان بهره

گيري از خدمات پايه را براي احاد جامعه مهيا کند.

در این جلسه دکتر میرزایی، مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی، ضمن تأکید بر اهمیت برنامه پزشک خانوادهگفت: که برنامه پزشکی خانواده یکی از مهم ترین مداخلات پیشنهاد شده برای بهبود

کیفیت، هزینه اثربخشی و عدالت در دسترسی و استفاده از خدمات سلامت است.

وی افزود: این برنامه رویکردی است که در آن، پزشک خانواده و اعضای تیم او مسئول ارائه خدمات سلامت جامع، مستمر، هماهنگ، مشارکتی و مبتنی بر فرد و خانواده هستند ایشان همچنین بر

لزوم هم افزایی و هماهنگی جهت حسن اجرای برنامه ها برابر با دستورالعمل ابلاغی مشترک و بهبود وضعیت موجود اشاره کردند .

در ادامه معاون بهداشت دانشکده، با ارائه گزارشی از وضعیت مراکز مجری برنامه پزشک خانواده، به ضرورت حمایت همه جانبه از تیم های سلامت اشاره کرد و اظهار داشت: تیم های سلامت و مراکز

روستایی ستون اصلی برنامه پزشک خانواده هستند. استمرار و کیفیت خدمت رسانی آنها نیازمند پشتیبانی مالی منظم، تأمین منابع انسانی و هماهنگی بین بخشی است. ایشان خواستار تداوم

جلسات مشترک جهت بررسی چالش ها و تسریع در روندحل مشکلات و پیشبرد بهتر برنامه بودند .

در پایان، اعضای کمیته بر مصوباتی همچون پیگیری مشکلات مراکز در طی پایشهای مشترک، رفع چالشهای مربوط به ارایه خدمات دارویی و ... تاکید کردند. همچنین بازدید میدانی از مرکز جامع

سلامت شهری علویان مراغه انجام گرفت و شاخص های بهداشتی و عملکرد تیم سلامت مورد ارزیابی قرار گرفت .
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